Governo Municipal de Sdo Francisco do Para

ORCAMENTO PROGRAMA PARA 2021 - Consolidado Em R$ 1,00
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS POR FONTES
E DAS DESPESAS POR USOS
FONTES | USoS
|
Receitas Correntes 46.520.405,26
Gabinete do Prefeito 704.281,93

Impostos, taxas e contribucdes de melhor
Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
OQutras Receitas Correntes
Receitas de Capital

AlienagBes de Bens
Transferéncias de Capital

Deducles de Receita
Deduces do FUNDEB
Receitas Correntes - retif. - Fundeb

Transferéncias Correntes - retif. -

13.464.000,00
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-3.246.102,14 |
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-3.246.102,14

Secretaria Municipal de Administracdo
Secretaria Municipal de Finangas
Secretaria Municipal de Agricultura
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Secretaria Munic. Cultura e Turismo
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Secretaria Munic. de Infra-Estrutura
Secretaria Municipal de Educacdo
Secretaria Municipal de Salde
Secret.Munic.Trabalho,Promogdo Social
Reserva de Contigéncia

Camara Municipal de Séo Francisco Pard

1.073.764,18
1.049.200,00
1.957.649,82
1.939.257,80
843.660,00
598.990,00
16.759.036,49
17.342.002,48
10.051.519,27
2.505.562,75
567.383,03
1.345.995,37

TOTAL GERAL 56.738.303,12

TOTAL GERAL 56.738.303,12




